RESULTADO DA CONVOCATÓRIA Nº 005/2025 - EDITAL 005/P/2024 - CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS DE PROJETOS CULTURAIS

A Comissão de Controle e Avaliação (CCA), no uso de suas atribuições; de acordo com as autorizações legais pertinentes, informa o resultado de CONVOCATÓRIA Nº 005/2025 - EDITAL

005/P/2024 - CREDENCIAMENTO DE PARECERISTAS DE PROJETOS CULTURAIS, conforme abaixo:

Edital que o

parecerista terá

projetos a

analisar

Serviço
Qnt. de

pareceristas
Áreas/Categorias Demandas

Data  e

hora da

Atribuição

Prazo de

Cumprimento

Prazo de

Entrega do

Parecer

Valor por

parecer

emitido

(incluso o

valor de

diligências,

recursos/rea

nalise, se

houver)

Valor total

por

parecerista

(incluso o

valor de

diligências,

recursos/

reanalise, se

houver)

Pareceristas Atribuidos

EDITAL

007/P/2025 –

PATRIMÔNIO

MATERIAL E

ACERVOS

Pareceristas

especializados para

análise de mérito

cultural dos projetos

indicados nesta

convocatória.

1 Patrimonio Cultural 6

27/08/2025

às

15h30

15/09/2025 15/09/2025 R$ 80,00 R$ 480,00

Pompeia Memória & Cultura

CNPJ –
38.432.806/0001-21

São José dos Campos, 27 de Agosto de 2025

Comissão de Controle e Avaliação - CCA